Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року
ВІДОМОСТІ
про зареєстрованих кандидатів у депутати Знам’янської міської ради включених до виборчого списку Знам’янською міською  організацією політичної партії «Відродження»  
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Семиніна Людмила Іванівна
	18.06.1961
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Голова профспілкової організації
	Знам’ян

ська територіальна профспілкова організація
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	Перший кандидат
	30.09.2015
	11

	2
	Аман Юрій Васильович
	30.04.1977
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	Майстер з ремонту і експлуатації машин і механізмів
	Знам’ян

ська дистанція колії держав

ного підприємства «Одеська залізниця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	7
	30.09.2015
	11

	3
	Ананьєва Галина Василівна
	11.06.1981
	Україна
	вища
	Безпартій

на
	
	Фізична особа - підприємець
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	17


	30.09.2015
	11

	4
	Андросов Анатолій Васильович
	25.01.1950
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Голова профспілкової організації
	Первин

на профспілкова організація колійної машинної станції №63

Держав

ного підприємства «Одеська залізниця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	15
	30.09.2015
	11

	5
	Архамєєв Юрій Вячеславович
	01.02.1953
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	12
	30.09.2015
	11

	6
	Бабійчук Євген Леонідович
	21.02.1977
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	Диспетчер локомотивний
	Знам’ян

ська дирекція залізничних переве

зень держав

ного підприємства «Одеська залізниця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	24
	30.09.2015
	11

	7
	Борозна Олена Геннадіївна
	06.06.1961
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Голова профспілкової організації
	Профспілкова організація станцій Знам’янської дирекції залізничних переве

зень держав

ного підприємства «Одеська залізниця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	13
	30.09.2015
	11

	8
	Буглак Наталя Василівна
	05.05.1977
	Україна
	вища
	безпартій

на
	Заступник начальника відділу фінансово-господарського забезпечення
	Відділ фінанси

во-господарського забезпе

чення виконав

чого комітету Знам’ян

ської міської ради Кіровог

радської області
	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	31


	30.09.2015
	11

	9
	Голинський Анатолій Павлович
	10.10.1959
	Україна
	професійно-технічна
	Безпартій

ний
	Водій
	Обласне комуна

льне підприємство «Дніпро-Кіровоград»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	2


	30.09.2015
	11

	10
	Горященко Лідія Олексіївна
	04.03.1950
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	29
	30.09.2015
	11

	11
	Грекова Людмила Анатоліївна
	15.07.1983
	Україна
	вища
	Безпартій

на
	Начальник відділу
	Відділ освіти виконав

чого комітету Знам’ян

ської міської ради Кіровог

радської області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	10
	30.09.2015
	11

	12
	Гуляєва Зінаїда Олександрівна
	15.01.1956
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	33
	30.09.2015
	11

	13
	Замуренко Олександр Юрійович
	04.02.1983
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	
	Фізична особа-підприє

мець
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	25
	30.09.2015
	11

	14
	Заруцький Андрій Анатолійович
	30.12.1962
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Заступник міського голови з питань діяльності виконав

чих органів ради
	Знам’ян

ська міська рада Кіровог

радської області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	5
	30.09.2015
	11

	15
	Калюжний Володимир Федорович
	29.04.1964
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Фізична особа-підприє

мець
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	11


	30.09.2015
	11

	16
	Качанов Ігор Олексійович 
	09.05.1962
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	За трудовою угодою
	Відділ архітектури і містобудування виконав

чого комітету Знам’ян

ської міської ради Кіровог

радської області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	23


	30.09.2015
	11

	17
	Корж Раїса Олександрівна
	02.01.1954
	Україна 
	вища
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Знам’ян

ська загальноосвітня школа І-ІІІ ступ. №7
	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	34
	30.09.2015
	11

	18
	Костікова Тетяна Миколаївна
	12.01.1969
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Територіальний центр соціаль

ного обслуговування м. Знам’ян

ка
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	22
	30.09.2015
	11

	19
	Кострикін Дмитро Олександрович
	02.08.1974
	Україна
	професійно-технічна
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Товариство з обмеже

ною відповідальністю «ІНКА»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	19
	30.09.2015
	11

	20
	Крижан Віталій Іванович
	23.06.1987
	Україна
	загальна середня
	Безпартій

ний
	Заступник командира групи
	Військо

ва частина п/п 2336


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	32
	30.09.2015
	11

	21
	Крижановський Ігор Борисович
	28.11.1960
	Україна 
	вища
	член Партії «Відродження»
	Міський голова
	Знам’ян

ська міська рада Кіровог

радської області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	28
	30.09.2015
	11

	22
	Лапіна Юлія Анатоліївна
	27.04.1989
	Україна 
	вища
	Безпартій

на
	Заступник начальника управління
	Управління містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства виконав

чого комітету Знам’янської міської ради Кіровоградської області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	1
	30.09.2015
	11

	23
	Лаптєва Любов Олександрівна
	29.06.1973
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Начальник управління
	Управління містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Знам’ян

ської міської ради Кіровог

радської області
	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	4
	30.09.2015
	11

	24
	Ларіонов Владислав Сергійович
	07.08.1983
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	Начальник міськрайвідділу
	Знам’ян

ський міськрайвідділ управління державної служби надзвичайних ситуацій України в Кіровоградській області
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	16
	30.09.2015
	11

	25
	Лімборська Олена Володимирівна
	27.10.1971
	Україна
	Професійно-технічна
	член Партії «Відродження»
	Технік з виміру деталей та вузлів
	Локомо

тивне депо Знам’ян

ка держав

ного підприємства «Одеська залізни

ця»


	смт Знам’янка Друга, м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	30
	30.09.2015
	11

	26
	Постика Сергій Миколайович
	29.01.1968
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Приват

не підприємство «Орбіта»


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	9


	30.09.2015
	11

	27
	Савельєв Ігор Миколайович
	30.11.1969
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	Керівник
	Комуналь

не підприєм

ство «Ринокторгсервіс»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	18


	30.09.2015
	11

	28
	Самойленко Віктор Сергійович
	15.02.1949
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	6


	30.09.2015
	11

	29
	Сокол Володимир Іванович
	06.06.1951
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	14
	30.09.2015
	11

	30
	Тарасова Валентина Володимирівна
	26.04.1964
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Завідуюча терапевти

чним відділен

ням
	Держав

ний заклад «Відділ

кова лікарня ст. Знам’ян

ка» держав

ного підприємства «Одеська залізни

ця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	8
	30.09.2015
	11

	31
	Тітарєв Олег Борисович
	12.07.1971
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Старший електроме

ханік зв’язку
	Знам’ян

ська дистан

ція сигналізації та зв’язку держав

ного підприємства «Одеська залізниця»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	26
	30.09.2015
	11

	32
	Холявка Роман Анатолійович
	28.05.1980
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Товариство з обмеже

ною відповідальністю «Зерностандарт»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	3
	30.09.2015
	11

	33
	Чернявський Олег Миколайович
	18.08.1972
	Україна
	вища
	Безпартій

ний
	Головний інженер 
	Комуна

льне підприємство «Знам’янська житлово-експлуатаційна контора»


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	27


	30.09.2015
	11

	34
	Шестаков Олександр Іванович
	02.11.1954
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	Директор
	Товариство з обмеже

ною відповідальністю «Сервіс-Центр плюс»


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	21
	30.09.2015
	11

	35
	Щербинська Тамара Петрівна
	22.03.1956
	Україна
	вища
	член Партії «Відродження»
	
	Пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	20
	30.09.2015
	11


	Голова

Знам’янської міської виборчої комісії
	
	
	
	

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Знам’янської міської виборчої комісії
	
	
	
	

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"___" ___________________2015 року

